

UGB.ZP.271.14.2015

## Do zainteresowanych

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych dla robót budowlanych, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie przebudowy dróg na terenie gminy Rzaśnia**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wyjaśnia:

**Pytanie 1:** Co rozumieć pod pojęciem „mechaniczne oczyszczenie poboczy” w większości przedmiarów?. Czy chodzi tu o tzw. „ścinkę poboczy” czy oczyszczenie mechaniczne szczotką?

**Odpowiedź:** Pod pojęciem „mechaniczne oczyszczenie poboczy” należy rozumieć wykonanie mechaniczne ścinki zawyżonych poboczy grubości ok. 10 cm.

**Pytanie 2:** Po dokonaniu wizji lokalnej stwierdzono występowanie studni rewizyjnych kanalizacji w jezdni (dotyczy w szczególności dróg w miejscowości Stróża i Rzaśnia). Czy regulacja tych studzienek należy do Zamawiającego czy do wykonawcy a jeśli do wykonawcy to w jakiej pozycji i w jakiej ilości należy ująć te koszty regulacji?

**Odpowiedź:** Regulacja tych studzienek występujących w jezdni należy do Wykonawcy a koszt ten powinien zostać uwzględniony w podanej w ofercie cenie ryczałtowej. Należy przyjąć następujące ilości studzienek do regulacji:

- a) droga w obrębie Stróża oznaczona numerem ewid 454 w ilości 1 szt,
- b) droga w obrębie Stróża oznaczona numerem ewid 855 w ilości 3 szt,
- c) droga w obrębie Stróża oznaczona numerem ewid 488 w ilości 6 szt,
- d) droga w miejscowości Rzaśnia oznaczona numerami ewid 984/4, w ilości 10 szt,
- e) droga w miejscowości Rzaśnia oznaczona numerami ewid 988 w ilości 3 szt,
- f) droga w miejscowości Rzaśnia oznaczona numerem ewid 679 w ilości 5 szt.

**Pytanie 3:** Czy należy uwzględnić w cenie oferty frezowanie na włączeniach do istniejących nawierzchni?. W przedmiarach brak takiej pozycji.

**Odpowiedź:** W podanej w ofercie cenie ryczałtowej należy uwzględnić frezowanie na włączeniach do istniejących nawierzchni. Na połączeniu nowej nawierzchni z istniejącą należy zastosować taśmę bitumiczną.

Z poważaniem



WÓJT  
mgr Tomasz Stolarczyk